

KILPAILUKUTSU

Perinne-Pinkki

Sudenpentukilpailu 1.10.2017

Espoon Hanikassa



Espoonlahden alueen lippukunnat kutsuu kaikkia espoolaisia ja kauniaislaisia sudenpentuja ja ensimmäisen syksyn seikkailijoita kilpailemaan 1.10.2017 klo 8-16 EPT:n päiväkilpailu Pinkkiin Espoon Hanikkaan (lähtö Hanikan kuntoradan ja uimarannan parkkipaikalta, Suvisaarentie 9). Tänä vuonna kilpailun teemana on suomalaiset juhlaperinteet Suomen 100-vuotisjuhlavuoden hengessä.

Joukkueet: Kisavartion jäsenmäärä on vapaa. Pinkkiin voi osallistua 7-10 vuotiaat sudenpennot ja ensimmäisen vuoden seikkailijat. Vartion kaikilla jäsenillä tulee olla Suomen Partiolaisten vuoden 2017 jäsenmaksu maksettuna. Kisassa on yksi sarja.

Saattaja: Kisavartiolla on oltava mukana ainakin yksi vähintään 18-vuotias saattaja, joka huolehtii ryhmän koossa pysymisestä ja avustaa tarvittaessa. Saattaja ei osallistu tehtävien suorittamiseen, ellei sitä erikseen mainita. Saattaja voi auttaa kisavartiota tehtäväkäsken lukemisessa ja vastausten kirjoittamisessa, mutta hän ei saa neuvoa itse suorituksessa. Saattajalla ei tarvitse olla aikaisempaa partiokokemusta.

Osallistumismaksu: 30 €/kisavartio. Maksu laskutetaan lippukunnilta ilmoittautumisajan päätyttyä. Kilpailusta poisjäävän vartion osallistumismaksua ei palauteta, mutta lippukunnalla on oikeus asettaa sen tilalle toinen vartio samaan sarjaan.

Ilmoittautuminen: Kilpailuun ilmoitaudutaan viimeistään 10.9. mennessä Kuksan kautta. Ilmoittautuminen on sitova. Jälki-ilmoittautuminen on auki 11.9.-17.9., jolloin osallistumismaksu on 40 €/kisavartio.

Ilmoittautuminen Kuksassa: kuksaan.fi/15499

Ilmoittautumisessa on mainittava kisavartion nimi ja koko, lippukunta, kaikkien jäsenten erityisruokavaliot sekä saattajan nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ja mahdolliset erityisruokavaliot.

Ennakkotehtävä: Perinne-Pinkin ennakkotehtävänä on tehdä kankaalle vartion kyltti. Kyltti arvioidaan lähdössä, ja vartio saa sen heti arvioinnin jälkeen mukaan kisaan varten. Kyltissä pitää näkyä kisavartion nimi, numero sekä Suomen itsenäisyys vartion valitsemalla tavalla. Tarkemmat arviointiperusteet seuraavat ennakko-ohjeen mukana.

Ennakko-ohje: Ennakko-ohje toimitetaan kisavartioille ilmoittautumisen päätyttyä.

Lisätietoa:

Kilpailunjohtaja Iiro Lehtiniemi

puh. 040-0510 224

iiro.lehtiniemi@partio.fi

<http://ept.fi/tapahtumat/espoonpinkki/>

<https://www.facebook.com/EspoonPartiotuki/>

Tervetuloa!